特定非営利活動法人八王子共生社会推進会譲　合和元年度総会議事録

1、日　　時　令和元年5月16日(木曜日) 14:10へ15;15

2、場　　所　八王子市市民活動支援センター会議室

3、出席者数　正会員総数18名(団体会員2名・個人会員16名)

出席者数10名(内本人出庸10名、委任状及び書面議決3名)

定足数(112以上)の8名を満たしており、本総会は成立。

4、審議事項

(l)　第1号議案　平成30年度事業報告

(2)　第2号議案　平成30年度活動計算書(貸借対照表、財産目録、会計監査報告)

(3)　第3号議案　令和元年度事業計画

(4)　第4号議案　令和元年度活動予算書(案)

(5)　第5号議案　議事録著名人の選任

5、配布資料

八王子共生社会推進会譲合和元年度総会議案書(会員にメールにて事前配布)

議事経過の概要及び議決の結果

大福理事長が総会の司会者に石見光男を指名して全員の同意を得た。

司会者は14時10分開会を宣し、八王子共生社会推進会議の理事長の挨拶が行われた。

1 、理事長挨拶:特定非営利活動法人八王子共生社会推進会議　理事長　大福族生

2、議長・書話の選出

司会の石見光男が議長の選出を諮ったところ司会者一任の声により司会者の指名を受けて、議長に久保

田貞視が就いた。議長から本総会が成立している旨報告があり、引き続き書託の選出について議長指名

を提案、了承されたので書記に田中俊光が選任された。

3、 (l)第l号議案及び第2号議案をまとめて審議させていただきます。

大福理事長より事業報告書と活動計算書、貸借対照表、財産目録の報告があった。

西武信金と福祉医療機構の助成金事業の報告があった。

監査報告

添田繁貸監事より5月14日監査を行い平成30年度監査報告書が提出され、概ね適法に処理・記載

されている旨報告があった。

議決・ ‥全員異議なく第l号議案及び第2号議案を承認した。

(2)第3号議案及び第4号議案をまとめて審議させていただきます。

大福理事長より令和元年度事業計画と令和元年度活動予算書(案)の報告があった。

トヨタモビリティ基金助成金の説明があった。

議決・ ・・全員異議なく第1号議案を承認した。

(3)第5号議案　議事録著名人の選任

議事録著名人には議長久保田貞視と理事長大福族生と感じ添田繁賞の3名が推薦され承認された。

以上により本日の議事は全て終了し、議長は今後の協力を要請して閉会を宣した。

以上、この議事録が正確であることを証し話名押印します。

令和元年5月16日

人　　　　添　田